А д м и н и с т р а ц и я  г о р о д с к о г о  о к р у г а

г о р о д  Н о в о в о р о н е ж

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30.05.2025                                                 № 547

г. Нововоронеж

О внесении изменений в постановление

администрации городского округа

город  Нововоронеж от 21.10.2013  №1736

 Руководствуясь статьями 3, 43, 46 Устава городского округа город

Нововоронеж Воронежской области, в связи с кадровыми изменениями,

администрация городского округа город Нововоронеж

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Внести  в  постановление  администрации  городского  округа город

Нововоронеж от 21.10.2013 №1736 «Об утверждении персонального состава

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в городском округе

город Нововоронеж» следующие изменения:

 1.1. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

  «1. Утвердить персональный состав комиссии по делам несовершеннолетних

и защите их прав в городском округе город Нововоронеж:

           Председатель комиссии –  Тулинова Светлана Александровна, заместитель

главы администрации городского округа  город Нововоронеж,

  Заместитель председателя комиссии – подполковник полиции Хачиров Марат

Кемалович, заместитель начальника полиции по ООП ОМВД России по г.

Нововоронежу (по согласованию),

 Ответственный секретарь комиссии – Касьянова Наталья Викторовна, главный

специалист администрации городского округа  город Нововоронеж.

Члены комиссии:

 Скиба Анастасия Сергеевна –  специалист отдела образования и молодежной

политики администрации городского округа   город Нововоронеж,

 Иванова Наталья Валерьевна – майор полиции, старший инспектор ПДН

ОУУПиПДН ОМВД  ОМВД России по г. Нововоронежу (по согласованию),

 Акатов Сергей Николаевич – генеральный директор МАУ «Спортцентр»,

Титаренко Юлия Ивановна – генеральный директор МАУК «Культурно-

досуговый центр»,

 Пасечников Роман Александрович – лейтенант внутренней службы,

дознаватель отдела надзорной деятельности и профилактической работы по

городскому округу город Нововоронеж (по согласованию),

         Фетисова Любовь Сергеевна – ведущий  cпециалист администрации городского

округа  город Нововоронеж,

         Зарубина Ирина Ивановна – руководитель территориального центра занятости

населения «Нововоронежский» (по согласованию),

 Быкова Надежда Ивановна – инспектор КУВО  «УСЗН г. Нововоронежа» ( по

согласованию),

          Булатова Елена Наримановна – руководитель филиала НИЯУ МИФИ

Нововоронежский политехнический институт (по согласованию),

 Головко Ирина Валерьевна – капитан внутренней службы, старший инспектор

группы пробации Каширского межмуниципального филиала ФКУ УИИ УФСИН

России по Воронежской области (по согласованию),

 Комкова Наталья Викторовна – заместитель главного врача по

поликлиническому разделу работы  ФГБУЗ КБ № 33 ФМБА России ( по

согласованию)».

           2.   Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.
 3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вестник органов

местного самоуправления городского округа город Нововоронеж».

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации  С.А.Тулинову.

Глава администрации                                                         Р.В. Ефименко